

Elio Patrick ApS

Eddavej 15, 2, th.

5210 Odense NV

CVR-nr. 39937840

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-05-2022

Patrick Makuza
Dirigent

Elio Patrick ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Elio Patrick ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Elio Patrick ApS Eddavej 15, 2, th. 5210 Odense NV |
| E-mail | patrick.makuza@yahoo.fr |
| CVR-nr. | 39937840 |
| Stiftelsesdato | 08-10-2018 |
| Regnskabsår | 01-01-2021 - 31-12-2021 |
| Direktion | Patrick Makuza, Adm. direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 37.091, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 327.016, og en egenkapital på kr. 77.091.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | | 357.405 | 0 |
| Personaleomkostninger | | -237.712 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -72.000 | 0 |
| Driftsresultat | | 47.693 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -152 | 0 |
| Resultat før skat | | 47.541 | 0 |
| Skat af årets resultat | | -10.450 | 0 |
| Årets resultat | | 37.091 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 37.091 | 0 |
| Resultatdisponering | | 37.091 | 0 |

Elio Patrick ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 216.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 216.000 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 216.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.819 | 0 |
| Tilgodehavender | | 59.819 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 51.197 | 1 |
| Omsætningsaktiver | | 111.016 | 1 |
| Aktiver | | 327.016 | 1 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | | 37.091 | 0 |
| Egenkapital | | 77.091 | 1 |
| Gæld til banker | | 213.379 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 213.379 | 0 |
| Selskabsskat | | 10.450 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 21.604 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.492 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 36.546 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | 249.925 | 0 |
| Passiver | | 327.016 | 1 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 235.913 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.799 | 0 | |
| | <u>237.712</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 152 | 0 | |
| | <u>152</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til banker | 213.379 | 85.380 | 0 |
| | <u>213.379</u> | <u>85.380</u> | <u>0</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.